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ADVERTENCIAS
1. a-Los señores Alcaldes y Secretarios municipales dispon­

drán que se fije un ejemplar de cada número de este Boletín 
Oficiad en el sitio de costumbre, tan pronto como se reciba, 
hasta la fijación del ejemplar siguiente.

2. --Las inserciones reglamentarias en el Boletín Oficial se
enviarán a través de la Subdelegación del Gobierno.

INSERCIONES '

Anual 7.290 292 3.900 11.482
Semestral 4.065 163 1.950 6.178
Trimestral 2.460 98 975 3.533
Ejemplar ejercicio corriente 75 3 - 78
Ejemplar ejercicios anteriores 90 4 - 94

125 ptas. por línea de 85 mm., salvo bonifica­
ciones en casos especiales para municipios. 
Carácter de urgencia: Recargo 100%.
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Delegación del Gobierno en Castilla y León
Resolución por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de determinadas fincas afectadas por el “Gasoducto Villamañán- 

Astorga-Ponferrada”.
Por resolución de 19 de junio de 2000, de la Dirección General de Política Energética y Minas, Ministerio de Economía, se autorizó a Enagás, 

S.A., la construcción de las instalaciones del gasoducto “Gasoducto Villamañán-Astorga-Ponferrada”, previa la oportuna información pública. 
Dicha aprobación, conforme previene el artículo 105 de la Ley 39/1998, de 7 de octubre, del sector de hidrocarburos, lleva implícita la declara­
ción de utilidad pública y la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados, siéndoles de aplicación el procedimiento de urgencia que 
determina el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954.

En su virtud, esta Delegación del Gobierno en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 52 de la citada Ley de Expropiación Forzosa, ha 
resuelto convocar a los titulares de bienes y derechos afectados en los Ayuntamientos donde radican las fincas afectadas como punto de reunión 
para, de conformidad con el procedimiento que establece el citado artículo 52, llevar a cabo el levantamiento de las actas previas a la ocupa­
ción y, si procediera, las de ocupación definitiva.

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberán 
acudir personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último 
recibo de la contribución, pudiéndose acompañar, a su costa, de sus peritos y un notario, si lo estiman oportuno.

Los levantamientos de actas tendrán lugar el día 18 de octubre de 2000, en los Ayuntamientos de Santa María del Páramo, Urdíales del 
Páramo y Bercianos del Páramo, y el día 19 de octubre de 2000, en los Ayuntamientos de Valderrey y San Cristóbal de la Polantera. El orden 
del levantamiento de actas se comunicará a cada interesado mediante la oportuna cédula de citación, figurando la relación de titulares convo­
cados en el tablón de edictos de los Ayuntamientos señalados, según anexo adjunto, significándose que esta publicación se realiza igualmente a 
los efectos que determina el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

En el expediente expropiatorio Enagás, S.A., asumirá la condición de beneficiaría.
Valladolid, 20 de septiembre de 2000.-E1 Delegado del Gobierno, Isaías García Monge.

ANEXO

Convocatoria Actas Previas a la Ocupación Gasoducto VILLAMAÑAN-ASTORGA-PONFERRADA

FINCA TITULAR

LE-SP-59 DESCONOCIDO

LE-SP-63BIS ABILIO BARRAGAN

DIRECCION AFECCION DATOS NATURALEZA CITACION
> CATASTRALES

SP OT
(m.l.) (m2)

ROL PAR DIA/MES/HORA

TERMINO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL PARAMO
0 150 102 81 LABOR 18/10/9,10

REGADIO
259 5142 102 74 LABOR 18/10/9,10

REGADIO

mailto:dlimpre@argored.com
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FINCA TITULAR DIRECCION AFECCION DATOS NATURALEZA CITACION
CATASTRALES

SP OT ROL' PAR DIA/MES/HORA
(m.l.) (m7)

TERMINO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL PARAMO

Abreviaturas: S I’.: Servidumbre de Paso. OI.: Ocupación Temporal. P.D.: Pleno Dominio. POL: Polígono y PAR: Parcela.

LE-SP-70 AMADEO VAZQUEZ PRIETO 
Y HNOS.

C/ EL CRUCE, 3. SANTA Ma DEL 
PARAMO (LEON)

110 2109 102 10039 UXBOR
REGADIO

LE-SP-70/1 JOSEFINA Y DELFIN PRIETO C/EL CRUCE, 3. SANTA M’ DEL • 62 1178 102 20039 LABOR
RAMOS PARAMO (LEON) REGADIO

LE-SP-70/2 DANIEL FLORINES ■ TRAVESIA DE VIGO, 164, 9o B 53 1273 102 39 LABOR
GONZALEZ Y OTROS VIGO (PONTEVEDRA) REGADIO

LE-SP-89/1 MARCELINO TAGARRO DE C/BENITO LEON, 24 0 50 106 116 UXBOR
PAZ SANTA MARIA DEL PARAMO (LEON) REGADIO

TERMINO MUNICIPAL DE URDIALES DEL PARAMO
LE-UP-1 Ma ISABEL SANTOS C/ALCALDE MIGUEL CASTAÑO, 1 3o 343 6542 107 66 UXBOR

GONZALEZ LEON REGADIO
LE-UP-33 DESCONOOIDO 26 380 107 13 UXBOR

REGADIO
TERMINO MUNICIPAL DE BERCIANOS DEL PARAMO

LE-BE-18 JOSE GARCIA TASCON Y AVD. SUERO QUIÑONES, 14 105 1938 302 4 LABOR

LE-BE-20
OTROS LEON REGADIO
JOSE GARCIA TASCON Y AVD. SUERO QUIÑONES, 14 198 3677 302 4 UXBOR

LE-BE-22
OTROS LEON REGADIO
JOSE GARCIA TASCON Y AVD. SUERO QUIÑONES, 14 197 3668 207 42 UXBOR

LE-BE-73
OTROS LEON REGADIO
Ma PAZ DE JUAN POZO, C/ LINARES, 20, ESC. B, 6° P-11 86 1634 104 45 LABOR
FERNANDO GARMON OUXIZ
Y OTROS

VALENCIA REGADIO

LE-BE-74 M1 PAZ DE JUAN POZO, C/ LINARES, 20, ESC. B, 6o P-11 16 209 104 44 LABORFERNANDO GARMON OLAIZ
Y OTROS

VALENCIA REGADIO

TERMINO MUNICIPAL DE VALDERREY
LE-VY-6/1 DESCONOCIDO 8 152 604 545 VIÑA
LE-VY-7 DESCONOCIDO 14 266 604 546 VIÑA

LE-SC-19
TERMINO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL DE LA POLANTERA

DESCONOCIDO 43 817 34 71 LABOR
REGADIOLE-SC-48 DESCONOCIDO 72 1150 22 66 UXBOR

LE-SC-102 ANGELA FUERTES SEVILLA C/ DOCTORAL, 1,2o D 55 1045 17 90
REGADIO
UXBOR

LE-SC-148BIS
ASTORGA (LEON) REGADIOABELARDO DOMINGUEZ 44 550 11 13 LABOR

LE-SC-173 ANDRES ALONSO C/ PEÑA SANTA DE ENOL, 6 3o C 16 144 6 106
REGADIO
LABOR

LE-SC-178
MARTINEZ GIJON (ASTURIAS) REGADIOFLORA COMBARROS 
MORAN Y OTROS HDROS 
DE R. MORAN M

BARRIENTOS (LEON) 18 500 6 24 LABOR
REGADIO

LE-SC-183 DESCONOCIDO 0 20 2 43 PASTOSLE-SC-203 DESCONOCIDO 1 35 1 77 PASTOSLE-SC-216 DESCONOCIDO 20 370 1 546 PASTOSLE-SC-220 FERNANDO E. MORAN C/ANTONIO GAMONEDA, 8. 2° D 0 225 1 538 PASTOSCOMBARROS Y OT. HDROS SAN ANDRES DEL RABANEDO
E MORAN (LEON)

LE-SC-222 DESCONOCIDO 48 384 1 532 PASTOSLE-SC-252LE LIDIA DEL RIO ROMAN Y OT. C/REAL, 1 132 530 22 64 LABORHDROS DE TORIBIO DEL 
RIO

VALDERREY (LEON) REGADIO

LE-SC-270LE JOSEFA PERRERO C/SANTA CECILIA, 1,4° D 126 500 26 55 LABOR
LE-SC-271LE

MIGUELEZ AVILES (ASTURIAS) 1 m2 PD REGADIOLEONARDA ALVAREZ C/ESTREMADURA, 7, 5o B 1 50 26 57 LABORCABELLO VITORIA (ALAVA) REGADIO

18/10/9,20

18/10/9,20

18/10/9,20

18/10/9,30

18/10/11,10

18/ 10/11,10

18/10/13,20

18/10/13,20

18/10/13,20

18/10/16,30

18 / 10/16,30

19/10/9,00
19/10/9,00

19/10/11,20

19/10/11,20

19/10/11,40

19/10/12,10

19/10/12,30

19/10/12,40

19/10/12.50
19/10/12.50
19/10/13,10
19/10/13,30

19/10/ 16.00
19/10/16,00

19/10/16,20

19/10/16,30

8227 24.000 ptas.
* * *

Subdelegación del Gobierno en León
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (5O£ 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resoluciones 
recaídas en los expedientes sancionadores que se indican, dictadas por la autoridad competente según la disposición adicional cuarta de la Ley 6/1997, 
de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, a las personas o entidades que a continuación se 
relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones, que no son firmes en vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada dentro del plazo de un mes, con­
tado a partir del día siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial o Diario Oficial correspondiente, ante el Director General 
de Tráfico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantía inferior a diez mil pesetas recaídas en el ámbito de comunidades autónomas que 
comprendan más de una provincia, en cuyo caso la interposición será ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.
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Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones serán firmes y las multas podrán ser abonadas en periodo 
voluntario, dentro de los 15 días siguientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se procederá a su exacción por vía ejecutiva, in­
crementadas con el recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.
León, 29 de septiembre de 2000.-E1 Jefe Provincial de Tráfico, Ramón Ledesma García.

ARTJ = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART°

PESETAS EUROS

240043990299 M SIERRA 14579751 BARAKALOO 23.06.2000 10.000 60,10 RD 13/92 167.
240402583277 JFUERTES 10145218 BILBAO 21.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402562020 M GONZALEZ 15698388 ACORUÑA 02.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 048.
240043995364 A VAZQUEZ 32431575 ACORUÑA 01.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
249043838540 RALBA 32803074 ACORUÑA 20.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
249402517045 MADERAS PEPESL B15213358 CARBALLO 02.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240044234816 FROMAN 10188136 ASTORGA 30.06.2000 10.000 60,10 L. 30/1995 002.1
240044236540 JBLANCO 10200647 ASTORGA 14.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 167.
240043879054 JANTUNEZ 10037255 BEMBIBRE 06.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240402557138 L GONZALEZ 10070396 BEMBIBRE 22.05.2000 50.000 300,51 1 RD 13/92 050.
240402574392 A LOPEZ 10076153 BEMBIBRE 29.06.2000 40.000 240,40 RD 13/92 048.
240043995820 MFERNANDEZ 71505927 BEMBIBRE 08.07.2000 ,15.000 90,15 RD 13/92 090.1
240044239711 JCADORNIGA 44427617 VILLAMARTIN 02.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240402571690 BPEREZ 10194179 CASTRDCALBON 12.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044160419 MADERAS DEL RIO CEA SL B24326977 CISTIERNA 03.06.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 062.1
240402587532 J ABDELLATIF X2823298W GIGOSOSDELOSOTE 03.07.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240402612990 HMATOS X0267855C TREMOR DE ARRIBA 12.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 052.
240402508814 JACEBES 10882572 LA BAÑEZA 02.01.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240044153932 A ESCRIBANO 71549266 LA BAÑEZA 12.05.2000 26.000 156,26 RD 13/92 048.
240402579237 J MARTINEZ 09810895 SANTALUCIAOEGORD 04.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402574379 A MARTINEZ 09599747 LEON 29.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 048.
249043980174 ILAIZ 09623722 LEON 05.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240402611236 MSAENZ DE MIERA 09664553 LEON 13.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402611170 MDEL CAÑO 09670379 LEON 13.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402579500 A GARCIA 09697340 LEON 05.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 052.
240044152733 EHERNANDEZ 09720915 LEON 05.06.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 061.1
240044144270 FALVAREZ 09723790 LEON 01.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240402580446 M GUTIERREZ 09726702 LEON 12.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 052.
240402612721 J MELENDEZ 09732903 LEON 11.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044177006 A PEREZ 09742648 LEON 30.06.2000 25.000 150,25 RD 13/92 084.1
240044076159 C MADRID 09757031 LEON 24.05.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240402564209 JGOMEZ 09761570 LEON 28.05.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240402577204 JALVAREZ 09762296 LEON 28.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.
240044154602 FALMARZA 09762749 LEON 20.04.2000 50.000 300,51 1 RD 13/92 084.1
240044135632 JALVAREZ 09764893 LEON 24.05.2000 10.000 60,10 RD 13/92 101.1
240402585638 M ALVAREZ 09787484 LEON 11.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044076652 A SARMIENTO 09788020 LEON 30.05.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.1
240044149710 L GONZALEZ 09800526 LEON 20.05.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
249044010855 M GARCIA 09807452 LEON 20.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240402610300 PUGARTE 11758966 LEON 09.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.
240044154730 I SANTOS 28345189 LEON • 02.06.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 060.1
240402576250 F PELICANO 39689250 LEON 18.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.
240044230793 A ALVAREZ 71400877 LEON 10.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240402588196 JSUAREZ 71407063 LEON 11.07.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240044230604 L GONZALEZ 71422288 LEON 08.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 029.1
240044079872 TMOTOS 71431536 LEON 14.07.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 061.1
240044076214 SDIAZ 71441712 LEON 30.05.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 060.1
240043837461 AGIGANTO 71444885 LEON 30.10.1999 10.000 60,10 L. 30/1995 002.1
240044075969 A HERNANDEZ 09709850 ARMUNIA 05.05.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059 3
240402612058 A GARCIA 71427450 ARMUNIA 22.07.2000 20.000 120,29 RD 13/92 050.
240044237910 .ARITRANS NOVENTA Y CINCO S •B24309502 PONFERRADA 09-06.2000 10.000 60,10 RD 13/92 014.2
240044169538 FDOS SANTOS LE002411 PONFERRADA 18.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240044016394 F VARELA X0888871J PONFERRADA 05.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044016382 FVARELA X0888871J PONFERRADA 05.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044016400 FVARELA X0888871J PONFERRADA 05.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044073020 A ABELLA 10029250 PONFERRADA 28.05.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240402574197 M FERNANDEZ 10042938 PONFERRADA 28.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 052.
240044179738 MSANZ 10067537 PONFERRADA 08.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240402585651 M MORAN 10078577 PONFERRADA 11.07.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240402617561 8 RODRIGUEZ 10084674 PONFERRADA 13.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.
240402574288. A GONZALEZ 14571654 PONFERRADA 28.66.2000 '30.000 180,30 RD 13/92 052.
240043993665 JOLEGO 71504513 PONFERRADA 03.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044005839 J RAMIREZ 71505050 PONFERRADA 12.05.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240044169459 PCASTRO 10014402 OTERO 02.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240402612514 0 LLAMAZARES 09651205 SAN ANDRES RABANEDO 08.07.2000 40.000 240,40 RD 13/92 048.
240044076408 MVALBUENÁ 71426483 SAN ANDRES RABANEDO 02.06.2000 10.000 60,10 L 30/1995 002.1
240402612848 M RODRIGUEZ 76704135 SAN ANDRES RABANEDO 12.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 052.
240043834046 J GUERRA 12752429 TROBAJO DEL CAMINO 20.01.2000 15.000 90,15 RD 13/92 094.2
240044181940 F RODRIGUEZ 71413284 ROBLEDO DE CALDAS 04.06.2000 75.000 450,76 3 RD 13/92 020.1
240044162702 JDUQUE 71413549 VALENCIA DE DON JUAN 11.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA c U A

PESETAS

N T I A

BUHOS

SUSP. PRECEPTO ART’

240402574537 S GONZALEZ 71622106 CABOALLES DE ABAJO 29.06.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240044169125 M FLOREZ 44427318 ROBLES DE LACIANA 20.05.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240402559391 A VAREA 70631432 ALCOBENDAS 01.06.2000 30.000 180,30 RD '13/92 050.
240402566152 JARANGUREN 05251331 MADRID 01.06.2000 50.000 300,51 2 RD 13/92 050.
240402568707 JPRESA 09751992 MADRID 27.05.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402567636 FSEGURA 22945132 MADRID 15.05.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.
240044142600 APEOROCHE 51906800 MADRID 29.06.2000 10.000 60,10 RD 13/92 109.1
240044187590 M GONZALEZ 71615699 MADRID 07.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240044017120 0 DELGADO 11072332 MIERES 12.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 155.
240402575839 LALVAREZ 09709231 OVIEDO 16.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402580471 A MIRALLES 10594263 OVIEDO 12.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
249402564825 M RODRIGUEZ 12709439 FALENCIA 12.07.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240044076019 F SEVILLA 12734080 FALENCIA 19.05.2000 75.000 450,76 3 RD 13/92 020.1
240044076007 F SEVILLA 12734080 FALENCIA 19.05.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044168303 J MONTENEGRO 36008855 VIGO 30.05.2000 10.000 60,10 RD 13/92 167.
240044165223 0 RODRIGUEZ 35442642 VILANOVA DE AROUSA 13.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 090.1
240402568847 J MERINO 22753926 CASTRO URDIALES 29.05.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240044123939 MADITEL SL «20504148 SAN SEBASTIAN 25.05.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 061.1
240044122560 CENFOXSL B96403027 ALACUAS 04.06.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 - 061.3
240044180558 M FERNANDEZ 34000598 VALLADOLID 27.05.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044179416 S JIMENEZ 71019806 BENAVENTE 31.05.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1 1

* * *

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública notificación de la iniciación de los 
expedientes sancionadofes que se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuación 
se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual les asiste el derecho de 
alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo 
de quince días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, se dictarán las 
oportunas resoluciones.

León, 29 de septiembre de 2000.-E1 Jefe Provincial de Tráfico, Ramón Ledesma García.

ART2 = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA c U A 1

PESETAS

•r t i a

EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

240044231761 J RAMIREZ 12365661 BENIDORM 18.06.2000 50.000 300,51 2 RD 13/92 020.1
240044252107 FLUENGO 09745099 AVILA 12.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044188533 MRUIZ 75676146 BILBAO 18.07.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240044188545 MRUIZ 75676146 BILBAO 18.07.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240043860379 MTORIBIO 13291114 MIRANDA DE EBRD 18.07.2000 50.000 300,51 ROL 339/90 060.1
240044234774 INDUSTRIAS CORTAL S L B15144892 ACORUÑA 29.06.2000 10.000 60,10 RD 13/92 015.5
240044231610 JCORDOBA 04167673 NAVALMORAL DE MATA 27.06.2000 25.000 150,25 RD 13/92 084.1
240402583850 V MARTINEZ 10171826 AZUQUECA DE HENARES 29.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
249402583170 M VILLADANGOS 10192389 ASTORGA 21.08.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240043998602 MTEIXEIRA X0608908Y BEMBIBRE 27.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240044183663 A SANTIAGO 11721796 BEMBIBRE 08.07.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044240324 EALVAREZ 71509900 BEMBIBRE 18.07.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 060.1
240044016461 EGUERRA 10061600 SANTALAVILLA 08.07.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044195719 L RODRIGUEZ 71498482 SIGUEYA 21.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044184680 E DELGADO 10041797 BERLANGA DEL BIERZO 23.07.2000 75.000 450,76 3 RD 13/92 020.1
240402613040 E DELGADO 10041797 BERLANGA DEL BIERZO 13.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 052.
240044161886 AALVAREZ 09608596 CABREROS DEL RIO 18.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
240402587970 CBARO 71414503 CABREROS DEL RIO 07.07.2000 20.000 120,20 RD 13/92 052.
240044012601 SANEAMIENTO Y CALEFACCION 824413932 CARRIZO 30.06.2000 15.000 90,15 RD 13/92 146.1
240044012595 M PEREZ 09602883 CARRIZO 30.06.2000 15.000 90,15 RD 13/92 146.1
240044161904 BPEREZ 09734056 CARRIZO DE LA RIBE 17.07.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 061.1
240043898784 MPRADO 10191212 CARRIZO DE LA RIBE 12.07.2000 200.000 1.202,02 L. 30/1995 002.1 r
240044195720 HEL KHALLADI X2030521N CISTIERNA 21.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044194235 J BARRIO 44425247 FABERO 16.07.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240044194259 S NEIRA 01110327 FONTORIA 12.07.2000 1.000 6,01 . RDL 339/90 059.3
240044194260 S NEIRA 01110327 FONTORIA 12.07.2000 15.500 93,16 RDL 339/90 062.1
240044004744 S NEIRA 01110327 FONTORIA 12.07.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044135840 MRANCHO 09795680 CAZANUECOS 17.07.2000 50.000 300,51 1 RD 13/92 084.1
240044189859 R GONZALEZ 71552527 LA BAÑEZA 15.07.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044006935 EXCAVACIONES Y UESI IEÜIIES B24072159 LEON 14.07.2000 25.000 150,25 RDL 339'90
240044006893 EXCAVACIONES Y DESTIERRES B24072159 LEON 14.07.2000 200.000 1.202,02 L. 30/1995 002.1
240044079306 MONTAJES Y PROYECTOS LEON B24331480 LEON 03.07.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240402588007 CERAMICAS HOGAR DOS MIL S B24337651 LEON 07.07.2000 26.000 156,26 RD 13/92 052.
240044252200 ALBER CB E24088007 LEON 19.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044079926 ALBER CB E24088007 LEON 19.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
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8243 61.000 ptas.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART°

PESETAS EUROS

240044079513 AVALBUENA 09491122 LEON 12.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
240044008257 RLLAMAZARES 09586792 LEON 09.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
240044079010 EALVAREZ 09610693 LEON 18.06.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240402577253 AALVAREZ 09680809 LEON 28.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044197200 LHERNANDEZ 09687899 LEON 10.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 171.
240044252144 E GONZALEZ 09700736 LEON 16.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044006923 SFERNANDEZ 09713808 LEON 14.07.2000 100.000 601,01 ROL 339/90 060.1
240044079483 I GARCIA 09715119 LEON 08.07.2000 75.000 450,76 3 RD 13/92 020.1
240402577230 FSANTOS 09726388 LEON 28.06.2000 40.000 240,40 RD 13/92 050.
240044079690 AALVAREZ 09731956 LEON 13.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044077504 M MENDEZ 09735324 LEON 17.06.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044077498 M MENDEZ 09735324 LEON 17.06.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240044079677 M COLINAS 09736124 LEON 12.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
240044077450, MLAIZ 09739208 LEON 14.06.2000 1.000 6,01 ROL 339,90 059.3
240044197182 CORDOÑEZ 09742295 LEON 10.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 094.2
240044252170 A PEREZ •09766845 LEON 19.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044079471 JLUENGO 09767672 LEON 07.07.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240644077530 MGARBAYO 09770099 LEON 28.06.2000 50.000 300,51 1 RD 13/92 086.2
240402579717 F ALVAREZ FRANCO 09773370 LEON 09.0Z.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044252119- FSANTOS 09773554 LEON 12.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
24040^580574 FSANTOS 09773554 LEON 13.06.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044013850 M GUTIERREZ 09773656 LEON 25.06.2000 15.000 90,15 RD 13/92 094.2
240044077474 RABAO 09781752 LEON 15.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044077486 RABAD 39781752 LEON 15.06.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240402587672 M GARCIA 09796633 LEON 05.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044008830 MGONZALEZ 10180473 LEON 21.06.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240043996605 A FERNANDEZ 10202709 LEON 12.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 061.3
240044230653 E CASTELLANO 11719652 LEON 19.07.2000 1.000 6,01 ROL 339/90 059.3
240044231621 J MARTINEZ 25168817 LEON 28.06.2000 10.000 60,10 RD 13/92 029.1
240044079410 RSUAREZ 71413278 LEON 04.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044079094 MHERNANDEZ 71426379 LEON 26.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240044079185 E JIMENEZ 71434359 LEON 30.06.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 060.1
240044079173 E JIMENEZ 71434359 LEON 30.06.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044079379 FLOBO 71441837 LEON 28.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044079392 M COLLADO 71591620 LEON 29.06.2000 1.000 6,01. ROL 339/90 059.3
240402588639 J GARCIA 09736932 ARMONIA 15.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240044079150 JVARGAS 11054073 ARMONIA 30.06.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044079161 E JIMENEZ 71434359 RMUNIA 30.06.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044184631 BIERTRAN S A A24077760 PONFERRADA 19.07.2000 10.000 60,10 RO 13/92 014.2
249044018131 BOCA Y MANTEESE B24330623 PONFERRADA 06.09.2000 50.000 300,51 RDL 339/90 072.3
240043996459 F ARIAS 10037002 PONFERRADA 04.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240402574148 MFERNANDEZ 10042938 PONFERRADA 28.06.2000 50.000 300,51 1 RO 13/92 052.
240043984950 PLOPEZ 10047798 PONFERRADA 30.06.2000 15.000 90,15 RD 13/92 094.2
240044079781 JSANTOS 09763680 SAN ANDRES RABANEDO 15.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044079033 JCARRO 10179938 SANTA COLOMBA S0M0ZA 23.06.2000 1.000 6,01 RDL 339/90 059.3
240044191921 JGATON 09705816 SANTA MARIA PARAMO 02.07.2000 10.000 60,10 RD 13/92 171.
240044238536 C GONZALEZ 71499408 VILLAFRANCA BIERZO 19.07.2000 15.000 90,15 RD 13/92 117.1
240044183419 C GONZALEZ 71499408 VILLAFRANCA BIERZO 02.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240402583939 1FALAGAN 10192550 VILLALIS 29.06.2000 20.000 120,20 RO 13/92 050.
240402587775 L MEDINA 12317661 NAVATEJERA 05.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402585640 JFERNANDEZ 16058643 STA MARINICA PARAM 11.07.2000 20.000 120,20 RO 13/92 050.
240044181009 G MEILAN 33777389 LOGO 26.06.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044236266 BFEURRIEGEL 50878968 MADRID 08.07.2000 25.000 150,25 RDL 339/90 061.3
240044188776 J PEREIRA 46643027 SAN FERNANDO HENARES 13.07.2000 16.000 96,16 RO 13/92 101.1
240043905995 AJESTUR SL B33343302 POLG VIELLA SIERO 20.07.2000 25.000 150,25 ROL 339/90 ' 061.3
240044238925 J GONZALEZ 76712039 LA ROA 03.07.2000 15.500 93,16 ROL 339/90 060.1
240044187541 PALENTINA DE ALQUILER DE V A34160770 FALENCIA 05.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240044197030 T SAN MARTIN 09602208 VILLARRAMIEL 30.06.2000 15.000 90,15 RD 13/92 094.2
240402610062 CHUERCA 71411136 VIGO 05.07.2000 30.000 180,30 RD 13/92 050.
240402587805 FALMARAZ 09363968 SALAMANCA 06.07.2000 40.000 240,40 RO 13/92 050.
240044187528 PAVITRAS S L B01055854 VITORIA GASTEIZ 01.07.2000 150.000 901,52 L. 30/1995 002.1
240402580562 MCARAMAZANA * 11974847 BENAVENTE 13.06.2000 20.000 120,20 RD 13/92 050.

Ministerio de Economía y Hacienda

Agenda Estatal de Administración Tributaria
DELEGACIÓN ESPECIAL DE MADRID

AI 'UNCIO DE NOTIFICACIONES PENDIENTES DE LA DELEGACIÓN ESPECIAL DE LA A.E.A.T. DE MADRID.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de la ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tributaria, en la redacción dada al mismo 
por el art.28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social, Ley 66/1997 de 30 de diciembre (B.O.E. n° 313 de 
31 de diciembre), y habiéndose intentado la notificación por dos veces sin que haya podido practicarse por causas no imputables a 
la Administración Tributaria, por el presente anuncio se cita a los sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes que se relacionan 
en el anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo 
se incluyen.
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Los interesados o sus representantes deberán comparecer para ser notificados en el plazo de diez dias hábiles contados desde el 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial correspondiente, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, en los lugares que 
en cada caso se señala (VER TABLA ANEXO 1).

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el 
día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

ANEXO kORGANO RESPONSABLE Y LUGAR DE COMPARECENCIA
28006.- ADMÓN. ALCOBENDAS - C/RUPERTO CHAPÍ, 30 28100-ALCOBENDAS
28007.- ADMÓN. ALCORCÓN - C/PARQUE ORDESA, 3 28925-ALCORCÓN
28013.-ADMÓN. ARANJUEZ - ALA NORTE DE LA CASA DE CABALLEROS, 12 28300-ARANJUEZ
28014.-ADMÓN. ARGANDA - C/L1BERTAD, 6 28500-ARGANDA
28054.- ADMÓN. EL ESCORIAL - PZ. SEGOVIA, 1 28280-EL ESCORIAL
28058.-ADMÓN. FUENLABRADA - C/DEL PLATA, 2-4-6 28940-FUENLABRADA
28074 -ADMÓN. LEGANÉS - PZA. COMUNIDAD DE MADRID, 4 28914-LEGANES
28092.-ADMÓN. MÓSTOLES - C/BECQUER, 2 28932-MOSTOLES
28115.-ADMÓN. POZUELO DE ALARCÓN - CM. VALDENIGRIALES, 4 28223-POZUELO DE ALARCÓN
28601.-ADMÓN. ARGANZUELA - PS. OLMOS, 20 28005-MADRID
28602.- ADMÓN. CARABANCHEL - C/AGUACATE, 27 28044-MADRID
28603.-ADMÓN. CENTRO - C/MONTALBÁN, 6 28014-MADRID
28604 -ADMÓN. CIUDAD LINEAL - C/ARTURO SORIA, 99 28043-MADRID
28605.- ADMÓN. CHAMARTÍN - C/URUGUAY, 16 28016-MADR1D
28606.-ADMÓN. FUENCARRAL - C/FERMÍN CABALLERO, 66 28034-MADR1D
28607.-ADMÓN. HORTALEZA-BARAJAS - C/TORQUEMADA, 2 28043-MADRID
28608.-ADMÓN. LATINA - C/MAQUEDA, 1 8 28024-MADRID
2861 L-ADMÓN. RETIRO - PZA. DR. LAGUNA, 11-12-13 28009-MADRID
28612.-ADMÓN. SALAMANCA - C/NUÑEZ DE BALBOA, 40 28001-MADRID
28613.- ADMÓN. SAN BLAS - C/POBLADURA DEL VALLE, 15 28037-MADRID
28614.- ADMÓN. PUENTE DE VALLECAS - C/MANUEL ARRANZ, C/V CUELGAMUROS, 20 28038-MADR1D
28615.- ADMÓN. VILLAVERDE-USERA - C/ALMENDRALES, 35 28026-MADR1D
28616. ADMÓN. GUZMÁN EL BUENO - C/GUZMÁN EL BUENO, 139 28003-MADRID
28622.- DEPENDENCIA DE RECAUDACIÓN - C/GUZMÁN EL BUENO, 139 28003-MADRID
28952 DEP. CENTRAL DE RECAUDACION - C/LERIDA, 32-34 28020-MADR1D

SUJETO PASIVO NIF/CIF N" EXP, PROCEDIMIENTO
ORCANOíl)

LUGAR UNIDAD
ANTRACITAS DE MARRON SA A28248250 S2040094240032024 APREMIO 28952 RECAUDACION
GAVELA ALVAREZ ANGEL RAFAEL 09990680D S2040093240040526 APREMIO 28622 28782
CAVELA ALVAREZ ANGEL RAFAEL 09990680D S2040094240040538 APREMIO 28622 28782
GAVELA ALVAREZ ANGEL RAFAEL 09990680D S2040094240040549 APREMIO 28622 28782
GAVELAALVAREZANGEL RAFAEL 09990680D S2040094240040550 APREMIO 28622 28782
NISTAL OVALLE M EUGENIA 10076360Z S2040093240046807 APREMIO 28622 28782
NISTAL OVALLE M EUGENIA 10076360Z S2040093240046818 APREMIO 28622 28782
NISTAL OVALLE M EUGENIA 10076360Z S2040094240046820 APREMIO 28622 28782
NISTAL OVALLE M EUGENIA 10076360Z S2040094240046830 APREMIO 28622 28782
NISTAL OVALLE M EUGENIA 10076360Z S2040094240046841 APREMIO 28622 28782

Madrid, 19 de junio de 2000.-E1 Delegado Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, Juan Beceiro Mosquera.

6945 6.650 ptas.

* * *

Agencia Estatal de Administración Tributaria
DELEGACIÓN DE LEÓN 

Dependencia de Recaudación

D. ALVARO GARCIA-CAPELO PEREZ, Jefe de Dependencia de Recaudación 
de la Aoencia Estatal de Administración Tributaria de la 
Delegación de León.

Hace saber: Oue los deudores que figuran a continuación no han 
podido ser notificados en el domicilio que consta en los 
docuemntos fiscales habiéndose intentado por dos veces, por lo 
que conforme el art. 105 de la Ley General Tributaria de 28 de 
diciembre de 1963, según redacción dada por Ley 66/1997 de 30 de 
Diciembre (BOE 31-12-97), se les cita para comparecer en el lugar 
que se indica al objeto de ser notificados.

La COMPARECENCIA se producirá en el plazo de DIEZ DIAS contados 
desde el siguiente al de publicación de este anuncio en el 
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA, transcurrido este plazo sin 
haber comparecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento 
del plazo sejialado para comparecer.

Organo responsable de la tramitación:
- DEPENDENCIA DE RECAUDACION DE LA AEAT DE LEON

Procedimiento que las motiva:
- GESTION RECAUDATORIA

Lugar de Comparecencia:
- DEPENDENCIA DE RECAUDACION

Gran Vía de San Marcos 18 (33 planta) LEON

249910023911Y 
249910023908E 
249910023909F

N° Justificante
Apellidos Nomhre/Denomi. So N. I.F./C.I.F. Motivo

ALONSO ALVAREZ Pedro 10.050.088 Común!. Respons.
ALVAREZ FERNANDEZ Ramiro 9.752.703 Comúni. Respons.
CARBONES EL ROBLE S.L. B-24325649 Noti ficación
COBISA S.A. A-24031692 249910024070X

" •• II 249910024071M
" H ii II 249910024069Y
ir ii II 249910024072X

CORRAL DOMINGUEZ Angel 71.404.351T 249910018510E
CUETO RIO Lorenzo Carlos 9.654.292L 249910018775X
DEMOLICIONES Y CEMENTO S.L. •B24281495 249910023910M

ENCOFRADOS GUARDO S.L. B-24311227 249910021039M
" " " " 24991002104IV
" " " " 249910021042P
" " " " 249910021038V
" " " " 249910021040S

FERNANDEZ SANTOS Concepci. 10.192.009 Común, respon
GEOCESA HlilERALS S.L. B-24269060 249910021526M

" " " " • 249910021525B
" " " " 249910021528S
" " " " 2499100215275
" " " " 249910021529E

GEOCESA MINEP.ALS S.L. 249910021524G
GONZALEZ POLLEDO DELTA 71.384.9341! 249910023874D 

249910023875P 
2499 10023872W 
249910023873M

HULLERAS DEL CEA S.A. A-24019762 249910020474P 
249910020475D 
249910020470T 
249910020471F 
249910020472R 
249910020473A
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LEONESA DE SERVICIOS AL AUTOMIVI. A-24025983 249910023826V
249910023827D
249910018819V

PELLITERO FERNANDEZ Martín 9.784.459 Comuni.respons
RODRIGUEZ MOENE C.B. E24212201 249924002640P

249924002972H
SALINAS POZUELO María Rosario 
S. C. EL TEIXO

9.702.294
F24290355

Comunic.respon 
24991002414 ID 
249910024140K

León, 26 de abril de 2000.-E1 Jefe de la Dependencia de 
Recaudación, Alvaro García-Capelo Pérez.

3902 8.375 ptas.

* * *

DELEGACIÓN DE LEÓN

Dña. Gregoria García Nistal, como Jefe de la Sección 
de Notificaciones en la Agencia Estatal de Administración 
Tributaria, Delegación de León.

Hace Saber: Que los sujetos pasivos que figuran a 
continuación no han podido ser notificados en el domicilio que 
consta en los documentos fiscales, habiéndose intentado por dos 
veces, por lo que conforme el artículo 105 de la Ley General 
Tributaria de 28 de diciembre de 1.963, según la redacción dada 
por la Ley 66/1997 de 30 de diciembre(BOE 31-12-97), se les cita 
para comparecer en el lugar que se indica al objeto de ser 
notificados. La comparecencia se producirá en el plazo de diez 
días contados desde el siguiente al de publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, transcurrido este 
plazo sin haber comparecido, la notificación se entenderá 
producida, a todos los efectos legales, desde el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Organo responsable de su tramitación:
DEPENDENCIA DE INSPECCION DE

Lugar de comparecencia:
SECRETARIA DE INSPECCION, 24
GRAN VIA DE SAN MARCOS, 18 - 

Procedimiento que las motiva: 
PROCEDIMIENTO DE COMPROBACION

Apellidos Nombre/Denominac

LA DELEGACION DE LA AEAT LEON

PLANTA DE LA AEAT DE LEON 
LEON

E INVESTIGACION
:. Social NIF / CIE

CONSULTORES ASESORES DIEZ Y FDEZ SL B24239360 
CONSULTORES ASESORES DIEZ Y FDEZ SL 824239360 
INFORMATICA E INFORMATICA SL B24313678 
INFORMATICA E INFORMATICA SL B24313678

León, 25 de agosto de 2000.-La Jefe de Sección de A. R. y 
Notificaciones, Gregoria García Nistal.-V.B B.B: El Secretario General, 
Jaime González Yáñez.

7417 4.000 ptas.

* * *

DELEGACIÓN DE LEÓN 
Dependencia de Recaudación

ALVARO GARCIA-CAPELO PEREZ, Jefe de la Dependencia de 
Recaudación de la A.E.A.T. de León, hace saber:

Que intentadas las notificaciones según lo establecido en el 
art. .105 rje la Ley General Tributara (Ley 230/65 de 28 de 
d ic i ernbre)'p°r medio del presente anuncio se cita a:

ABD MENES Y BAENA CONSTRUCCIONES B24390791 IRPF/IVA/1T/00 
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada .la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T.
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001783S A2460000530015402
A2460000530015413

ALVARADO GARCIA FCO JAVIER 149188735 IVA/1T/00
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001254S A2460000530009253

ALVAREZ FERNANDEZ JOSE M 9.774.935 IVA/1T/00
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001344J A2460000530010177

ALVAREZ SARIEGO ROBERTO 9.600.187X IRPF/IRPF/1T/00
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001625H A2460000530013708
A2460000530013719

BUENO PRIETO ANGEL LUIS 9.769.674X IRPF/00/1T
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001636y A2400000530013830

CANOLEZ SL B24299323 IRPF 00/1T
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001653t A2460000530014027

CASACOBA B24319128 IRPF/00/1T
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001816» A2460000560000654

CEBADILLA CARDOSO AMADOR 9.756.222J IRPF/IVA/1T/00
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001545F A2460000560000522
A2460000560000533

DIEZ REYERO JAVIER 9.761.4105K IRPF 4T/99,
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001244M A2460000560000214

DOBARRO LOPEZ ALBERTO 10.058.9541 IRPF DECLARACION
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001808V A2411800100002800

ESTUDIO CONTABLE LEON SL B24321671 IVA/1T/00
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001577*0 A2460000530013026

FERNANDEZ TRANSC TRANSPORTES SL B24269623 IRPF/IRPF/IVA/lt/00 
para que por si. o por medio’ de representante le sea expresamente 
notificada la resolución’adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001382M A2460000530010771
A2460000530010782
A2460QC0530010793

FIDALGO DIAZ UBALDO 9.736.076S IVA/lt/00
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001665N A240000530014159

FUENTE DIEZ YOLANDA FELICIDAD DE LA 9.792.730C IRPF/lt/00 ' 
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001404G A2460000530011167

GARCIA FERNANDEZ DIONISIO 9.770.046Z IRPF/99/4T
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040000070g A2460099100000156

GONZALEZ ARIAS RAQUEL, 9.647.592n IRPF/99/1T
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
do León, expediente de aplazamiento n°:

240040001351C A2460000530010287

GONZALEZ GONZALEZ TOMAS 9.762.057y IVA/IRPF/lt/00
para que por sí o por medio de representante le sea expresamente 
notificada la resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T., 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001710B A2460000530014929
A2460000530014930

GUTIERREZ APARICIO CBE24319857 IRPF/1T/00
para que por si o por medio de representante le sea expresamente 
notificada ía resolución adoptada por El Delegado de la A.E.A.T. 
de León, expediente de aplazamiento n°:

240040001689J A2460000530014610
